
2020 年 6 月 19 日 

経営行動研究学会 令和 2 年度 7 月研究部会（オンライン） 

開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症拡大の影響を鑑み、オンライン(Zoom)にて部会を開催いたします。 

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し上げます。  

なお、研究部会にご出席予定の方は 7 月 1 日までに、下記の入力フォームよりお申込み下さい 

 

敬具 

日時：7/4(土) 13:30 ～ 15:45 

場所：立教大学（オンライン Zoom 会議による開催） 

 ※入力フォームより申し込みされた方にお伝えいたします。 

申込方法： 

以下の入力フォームより、お申し込みください。 

https://forms.gle/BtQQ8JbuRMavNduu5 

参加費：無し 

 

＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊- 

プログラム 

報告（報告 30 分、コメント/質疑 20 分） 

① 13:30 ～ 13:40   

 オンライン開催に当たっての諸注意など 

 

② 13:40 ～ 14:30   

第 1 報告「金融機関のガバナンス改革と国際標準の確立」 

報告者：碓井 茂樹 氏（日本銀行 金融高度化センター） 

司会・コメンテーター：齊藤 壽彦 氏（千葉商科大学名誉教授） 

 

③ 14:40 ～ 15:30 

第 2 報告「株式会社制度・産業構造の変化と会社制度」 

報告者：吉沢 壮二朗 氏（明治大学、立教大学非常勤講師） 

司会・コメンテーター：齋藤 淳 氏(LEC 会計大学院教授) 

 

④ 15:30 ～ 15:45 

 次回開催等について 

＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊-＊- 

https://forms.gle/BtQQ8JbuRMavNduu5


2020 年 6 月 19 日 

諸注意： 

 オンラインでの開催のため、懇親会はございません。 

 参加される方は、事前に最新の Zoom アプリを各端末（PC、スマホ、タブレット等）にダウンロー

ドしてください。 

 Zoom の利用方法についてのサポートは学会からは行いません。 

以下サイトなどを参考に、各自でご確認下さいますようお願いいたします。 

https://zoomy.info/zoom_perfect_manual/ 

 開催 URL（ミーティング ID とパスワード）は、参加申込者のみへの連絡となります。取り扱いには

ご注意ください。 

 発表の録音や録画、資料の無断転載は禁止します。 

 参加者は原則ミュートとなります（システム側で強制的に対応します）。 

ご意見や質問等については、Zoom のチャット機能をご利用ください。 

 質疑応答についても、原則チャットで行います。 

 通信環境悪化などの影響により、当日発表順が変更される場合があります。 

 初のオンラインでの部会開催となり、不具合等の問題が生じても十分なサポートができない可能性

がありますことをご承知ください。 

 

以上 

 

https://zoomy.info/zoom_perfect_manual/

